
令和７年３月吉日 

 

 

創立１５０周年記念事業に賛同いただいた皆様 

 

伊万里市立牧島小学校 

創立１５０周年記念事業 

実行委員長 田口 和加 

 

 

 牧島小学校創立１５０周年記念冊子配布について（御礼） 

 

 

拝啓 啓蟄の候、皆様におかれましては、いよいよ御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校の学校教育に格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、創立１５０周年記念事業への御理解をいただき、過分なる御厚意を賜りましたこと、心より

感謝申し上げます。 

なお、御意を賜りました皆様に、牧島小学校創立１５０周年記念冊子を作成いたしましたので、こ

のお礼の手紙とともに同封しております。牧島小学校創立１５０周年の記念品としてお納めください。 

 

最後になりましたが、これからも牧島小学校の子どもたちのために、ご協力のほどよろしくお願い

いたします。 

 


